ч Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________  № <&-/£■-t v

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа от 11.07.2018 № 1103-п «Об
утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области и ее отраслевых
(функциональных) органов, при назначении
на которые граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (в редакции
постановления от 12.10.2018 № 1627-п)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №13 ОФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» ФЗ, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, в целях
совершенствования системы противодействия коррупции на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
от 11.07.2018 № 1103-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области и
ее отраслевых (функциональных) органов, при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления от 12.10.2018
№ 1627-п) следующие изменения:

1.1. внести в пункт 2 перечня должностей муниципальной службы
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области и ее
отраслевых (функциональных) органов, при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей должность:

- начальник отдела ЗАГС администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, БогдановуА.А., Новик С.П., Павловой Е.А., Черных И.Н., руководителям
отраслевых (функциональных) органов.